



Monkey Brothers s.r.o., Červený dvůr 1172/17, 794 01 Krnov, Czech Republic

PRODUCT LINE

CHIMPANZEE BIO PORRIDGE

TYPE OF THE PRODUCT

BANANA 65 g

- EAN 8594157875786

CONTAIN MORE THAN 50 % FRUIT & NUTS - BEFORE ACTIVITY

INGREDIENTS

DE. Bio-Haferflocken mit Früchten. Glutenfrei. **Zutaten: Haferflocken*** 49,3 %, Datteln* 28 %, Kokosnuss* 13 %, Banane* 9 %, natürliches Bananenaroma 0,7 %. (*zertifiziertes BIO-Produkt). Mindestens haltbar bis: siehe EAN-Code. **Kann Spuren von Nüssen, Erdnüssen, Sesam, Milch und Soja enthalten.**

FR Gruau biologique aux fruits. Sans gluten. **Ingrédients:** flocons **d'avoine*** 49,3%, dattes* 28%, noix de coco* 13%, banane* 9%, arôme naturel de banane 0,7%. (*produit certifié BIO). A consommer de préférence avant: voir code ean. **Peut contenir des traces de fruits à coque, d'arachides, de sésame, de lait et de soja.**

NL Biologische haveremout met fruit. Glutenvrij. **Ingrediënten: haveremout*** 49,3%, dadels* 28%, kokosnoot* 13%, banaan* 9%, natuurlijk bananenaroma 0,7%. (*gecertificeerd BIO-product). Minimale houdbaarheid tot: zie eancode. **Kan sporen bevatten van noten, pinda's, sesam, melk en soja.**

CZ Bio ovesná kaše s ovocem. Bez lepku. **Složení: ovesné vločky*** 49,3%, datle* 28%, kokos* 13%, banán* 9%, přírodní banánové aroma 0,7%. (*certifikovaný BIO produkt). Minimální trvanlivost do: viz ean kód. **Může obsahovat stopy skořápkových plodů, arašídů, sezamu, mléka a sóji.**

DK Økologisk havregryn med frugt. Glutenfri. **Ingredienser:** havregryn* 49,3%, dadler* 28%, kokos* 13%, banan* 9%, naturlig banansmag 0,7%.(*certificeret BIO-produkt). Minimum holdbarhed indtil: se ean kode. **Kan indeholde spor af nødder, jordnødder, sesam, mælk og soja.**

PL Ekologiczne płatki owsiane z owocami. Bezglutenowe. **Składniki:** płatki owsiane* 49,3%, daktyl* 28%, kokos* 13%, banan* 9%, naturalny aromat bananowy 0,7%. (*certyfikowany produkt BIO). Najlepiej spożyć przed: patrz kod EAN. **Może zawierać śladowe ilości orzechów, orzeszków ziemnych, sezamu, mleka i soi.**

ESP Avena ecológica con fruta. Sin gluten. **Ingredientes:** avena* 49,3%, dátiles* 28%, coco* 13%, plátano* 9%, aroma natural de plátano 0,7%. (*producto BIO certificado). Vida útil mínima hasta: ver código ean. **Puede contener trazas de frutos secos, cacahuete, sésamo, leche y soja.**

NUTRITIONAL INFORMATION

Nährwerte/ composition nutritionnelle/ voedingswaarde/ výživové údaje/ ernæringsmæssige fakta/ wartości odżywcze/ valores nutricionales	Pro 100g
Energie/ valeur énergétique/ calorieën/ energetická hodnota/ alorieværdi/ wartość energetyczna/ valor calórico	1507 kJ/361kcal
Fett/ matières grasses/ vetten/ tuky/ fed/ tłuszcz/ grasa	12g
davon gesättigte Fettsäuren/ acides gras saturés/ verzadigde vetzuren/ nasycené mastné kyseliny/ mættede fedtsyrer/ nasycone kwasy tłuszczowe/ ácidos grasos saturados	8g
Kohlenhydrate/ glucides/ carbohidratos/sacharidy/ kulhydrater/ węglowodany/ carbohidratos	50g
davon Zucker/ suikers/ sucs/ cukry/ sukkerarter/ cukrów/ azúcares	22g
Ballaststoffe/ fibres alimentaires/ vláknina/ voedingsvezel/ błonnik/ fibra	10g
Eiweiß/ protéines/ eiwitten/ proteiny/ proteiner/ białko/ proteínas	8.5g
Salz/ sel/ zout/ sùl/ soľ/ sal	0.15g

ALLERGY INFORMATION, SHELF LIFE, STORAGE & USAGE

Shelf life: 12 months from date of production.

Zubereitungshinweise, Instructions de préparation, bereiding sinstructies, inávod na přípravu, nstruktioner til forberedelse, instrukcje przygotowania, instrucciones para la preparación:

DE Leeren Sie den Inhalt des Beutels in eine Schüssel und gießen Sie 180 ml kochendes Wasser oder Milch hinein, mischen Sie und lassen Sie es 3-5 Minuten lang stehen.

FR videz le contenu du sachet dans un bol et versez 180 ml d'eau bouillante ou de lait, mélangez, laissez reposer 3 à 5 minutes.

NL Giet de inhoud van de zak in een kom en giet 180 ml kokend water of melk, meng en laat 3-5 minuten staan.

CZ obsah sáčku vysypte do misky a zalijte 180 ml vroucí vody nebo mléka, promíchejte, nechte 3-5 minut odstát.

DK tøm posens indhold i en skål og hæld 180 ml kogende vand eller mælk, bland, lad stå i 3-5 minutter.

PL zawartość torebki wsypać do miski i zalać 180 ml wrzącej wody lub mleka, wymieszać, odstawić na 3-5 minut.

ESP vaciar el contenido de la bolsa en un bol y verter 180 ml de agua hirviendo o leche, mezclar, dejar reposar 3-5 minutos.

RELIABILITY OF THE PRODUCTION PROCESS

The manufacturer of the product is IFS Food Version 7, ISO 9001/2020 certified and working with a certified HACCP concept.

V Krnově dne 17.6. 2024

Josef Toufar, CEO

mail: toufar@chimpanzeebar.com, tel.: +420 602 778 594

Monkey Brothers s.r.o., Červený dvůr 1172/17, 794 01 Krnov, Czech Republic